

ЖШС «Балдырган» балабақшасы



Бекітемін

Менгеруші:

С.Е.Нурова

**«Құлыншак» ересек тобының жазғы маусымға арналған
Перспективлық жоспары**

**Тәрбиеші: Октябратова.М
Шашушева.**

2021-2022 оқу жылы

2022 жыл маусым айы

«Жайдарлы жаз келді!»

Мақсаты: Жаз мезгілінің табиғи ерекшеліктерін меңгерту. Жаз мезгілі, жазғы ойындар, жазғы табиғат, жазғы еңбек жайлы түсінік беру.

Табиғатқа, қоршаған ортаға деген сүйіспеншілігін арттыру. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.

Өтпелі тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	«Коммуникация»-0,5 Көркем әдебиет-0,5	Таным- 1 Құрастыру-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Апликация-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
<p>I-апта «Әрқашан күн сөнбесін»</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Затты желке тұсынан оң, сол қолмен алысқа лақтыру" Мақсаты: Затты желке тұсынан оң, сол қолмен алысқа лақтыру дағдыларын дамыту. Заттар арасынан еңбектеп жүруге үйрету. Қимыл-қозғалыс тәжірибесін дамыту. Дене шынықтыру Тақырыбы: "Еңкейтілген тақтайға төрт тағандап өрмелеу" Мақсаты: Балаларды еңкейтілген тақтайға төрт тағандап өрмелеуді үйрету. Негізгі қасиеттерді-</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Мақта қыз бен мысық» (қазақ халық ертегісі) Мақсаты: Балалардың зейінін аударып, ертегіге деген қызығушылығын арттыру. Ертегідегі табиғат бөліктерімен таныстыру. Оның мазмұнын түсініп, өз ойымен жеткізе білуге үйрету.</p>	<p>Құрастыру «Мен тұратын көше» Мақсаты: Туған ауыл, қалаға, көшеге ыстық ықыласпен қарауға баулу. Ұжымды жұмыс барысында бір – бірімен ізгі қатынаста болуға, өзара сыйластық пен достыққа тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жайлауда» <i>(сюжеттік сурет салу)</i> Мақсаты: дәстүрлі емес сурет салу техникасымен таныстыру, сюжеттік композиция салу дағдыларын дамыту. Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Апликация Тақырыбы: «Әжемнің қамзолы» Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Ою атауларын еске түсіру, ұлттық өнерді қадірлеуге, еңбексүйгіштікке</p>	

	<p>шапшандық, ептілік дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Шектеулі зат үстімен жүрген кезде тепе-теңдік сақтап адымдап, аяқ ұшымен жүру. Шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіру"</p> <p>Мақсаты: Бүгілген тізені жоғары көтере жүруге жаттықтыру; музыка ырғағына сәйкес қимыл жасауға үйрету.</p> <p>Шектеулі зат үстімен жүрген кезде тепе-теңдік сақтап адымдап, аяқ ұшымен жүруге; шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіруге үйрету.</p>			тәрбиелеу.	
<p>II-апта «Жайдарлы жаз келді!»</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің дене құрылысым»</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында тізбекке тұру түрлерін, сапта түзі жүру түрлерін орындау. Секірудің</p>	.	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Орманға саяхат»</p> <p>Мақсаты: Сіріңке «шырпыларынан» алуан түрлі бейнелерді құрастыру арқылы балалардың ой-</p>	<p>Сурет салу «Әжемнің камзолы»</p> <p>Мақсаты: балаларды қазақтың ұлттық киімімен таныстыру және оны әшекейлеуге үйрету. Ұлттық сәндік-қолданбалы өнерге деген қызығушылығын</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Заттардың адам өміріндегі маңызы» Не неден жасалады? Мақсаты: Балаларға ойыншықтарының, киімдерінің неден жасалатыны туралы</p>

	<p>эртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сағдай отырып өзгермелі дағдайлардағы секірулер</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Допты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алу».</p> <p>Мақсаты: Сапқа, тізбекке тұру, бастаушыға қарап түзелу, Адымдап бүгілген тізені жоғары көтере жүруге жаттықтыру.</p> <p>Шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіруді бекіту.</p> <p>Допты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алуды үйрету.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Допты екі тізесінің арасына қыстырып, белгіленген жерге дейін секіреді Бір-біріне доп лақтыру"</p> <p>Мақсаты: Допты екі тізесінің арасына қыстырып, белгіленген</p>		<p>қиялын дамыту, өздігінен дербес әрекет етуге баулу. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p>	<p>арттыру</p> <p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p> <p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	<p>түсінік беру. Өздеріне қажетті заттарын кімдер алып беретінін ұғындыра отырып, сол адамдарды бағалай, құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>
--	--	--	--	--	--

	<p>жерге дейін құлатпай кысып апаруға дағдыландыру.</p> <p>Жылдамдық және ептіліктерін дамыту.</p> <p>Бір-біріне доп лақтыру тәсілдерін үйрету.</p>				
<p>III-апта «Бізді қоршаған әлем»</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Заттарды аттап жүру».</p> <p>Мақсаты: Секіртпемен еркін секіру" Шашырап жүру мен жүгіруге жаттықтыру. Заттардан аттап жүруде тепе-теңдік сақтау. Секіртпе арқылы секірулерді қайталау.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Секіртпемен еркін секіру. Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеу" Мақсаты: Жүрумен жүгіруге, сапқа тұру, шашарып жүгіру, сапта өз орнын таба білуге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Көркем әдебиет «Менің ойыншықтарым» (Өлеңді жаттау) Өлеңді оқи отырып, сөздердің мағыналарын түсіндіру. Көкөністер мен жемістерден қолдан ойыншықтар жасауға болатынын айту. Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>Құрастыру «Көп қабатты үйлер» Мақсаты: Балаларды құрылыс жасайтын материалдарды таңдауға, бөлшектерін, қажеттілігін, кеңістікте орналасу қалпын білуге үйрету.</p>	<p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Сурет салу Тақырыбы: «Алашаны әшекейлеу» Мақсаты: Жаздағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен таныстыру. Сәндік-қолданбалы өнермен таныстыру, алашаны ою-өрнектермен әшекейлеуде оны қағаз бетіне дұрыс орналастыра білуге баулу, бояу түстері мен ою-өрнектерді үйлестіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.</p> <p>Апликация Тақырыбы: «Теңіз асты патшалығы» Мақсаты: Су, теңіз туралы түсініктерін кеңейту.</p>	

	<p>Тақырыбы: "Басқа дорбаша қойып, еденде созылып жатқан арқан үстінен жүру.</p> <p>Арқаннан бастан жоғары ұстап тұрып, аяқтың ұшына көтерілу"</p> <p>Мақсаты: Балаларды қол ұстасып шеңбер бойы жүруге, жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Тәрбиешінің белгісі бойынша екі сапқа тұру, қимылды музыкаға сәйкес орндауға жаттықтыру</p>			<p>Бұлшықеттерін дамыту.</p> <p>Жұмыс жасау барысында шыдамдылыққа, қоршаған ортамен өзара әрекет етуге тәрбиелеу</p>	
<p>IV-апта «Табиғаттың гүлденуі»</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен күштімін ептімін!»</p> <p>Мақсаты: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарлаым»</p> <p>Мақсаты: заттарды ортақ белгілері бойынша топтау, геометриялық фигураларды сипаттау және салыстыру.</p> <p>Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Алма ағашы гүлдеді»</p> <p>Мақсаты: Қоршаған орта туралы білімдерін жетілдіру. Саяхат барысында табиғатқа деген қамқорлық пен сүйіспеншілікті арттыру, байқампаздықтарын дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>Құрастыру «Мені қоршаған орта»</p> <p>Мақсаты: Балаларды қалалар мен ауылдардың атаулары және заттық әлеммен таныстыру, олармен әрекет ету дағдыларын қалыптастыру.</p>

	<p>Тақырыбы: "Гимнастикалық орындық үстімен заттарды аттап жүру. Тақтайша, жіп, заттардың үстімен секіру (15ж см)"</p> <p>Мақсаты: Бір қатар сапқа тұру; тізені сәл бүге жүру; қолды жан-жаққа созып арқан үстімен жүру; заттардың арасынан «жыланша» ирелеңдеп жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: "Тақтайша, жіп, заттардың үстімен секіру (15ж см). Шеңберде тұрып бір-біріне допты лақтыру"</p> <p>Мақсаты: Денені түзу ұстау, бұлшық еттерді нығайту, сәл отыра, арқан үстімен жүру, саптан қатарға тұру дағдыларын қалыптастыру; адым ырғақтығына назар аудар.</p>		<p>техникалық қауіпсіздік шараларын сақтау</p>	<p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	
--	---	--	--	--	--

2022 жыл шілде айы

Менің елім-Қазақстан

Мақсаты: Қазақстан Республикасының бас қаласы – Нұр-Сұлтан туралы түсінік беру. Мемлекеттік рәміздер: Ту,Елтаңба,Әнұран туралы білімдерін қалыптастыру

Өтпелі тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	«Коммуникация»-0,5 Көркем әдебиет-0,5	Таным- 1 Құрастыру-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Апликация-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I- апта «Менің отбасым!»	<p>Дене шынықтыру «Бірінші бол!» Мақсаты: кеңістікті, уақытты бағдарлауды, берілген қалыпта тепе- теңдік сақтау дағдысын дамыту Дене шынықтыру "Арқаннан бастан жоғары ұстап тұрып, аяқтың ұшына көтерілу. Еңбектеу, биіктігі 40 см доға астынан еңбектеп өту" Балаларды қол ұстасып шеңбер бойы жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Аяқты- аяққа таяп қойып шеңбер бойы, оңға, солға, өкшемен, аяқтың ұшымен жүру; тәрбиешінің белгісі бойынша екі сапқа</p>	<p>Көркем әдебиет «Шалқан» (ертегісі) Балаларды әдеби кейіпкерлердің әрекеттерін, жүріс- тұрысын талдауға, оларға баға беруге үйрету. Еңбекке қызығушылықтарын қалыптастыру</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: «Кірпі» (Табиғи және қалдық материал) Мақсаты: табиғи материалдан заттар жасауға балаларды үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ағаш бұтақтары» Мақсаты: Ағаш бұтақтары жайлы түсінік беру. Ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету. Апликация «Көлік» Көліктің түрлерімен таныстыру.Таныс әдіс- тәсілдерді қолдану. Пішіндерді қиюға ептілікке үйрету. Шыдамдылыққа, абай болуға тәрбиелеу. Адамдарға деген деген сүйіспеншілігін арттыру. Музыка (Музыка жетекшісінің</p>	

	<p>тұру, қимылды музыкаға сәйкес орндауға жаттықтыру</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>"Биіктігі 15-20 см заттардан екі аяқпен тура секіру.</p> <p>Гимнастикалық қабырғаға түрлі тәсілдермен, сатыны аттамай өрмелеу"</p> <p>Гимнастикалық қабырғаға түрлі тәсілдермен өрмелеуді үйрету; белгі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру</p>			нұсқаулығымен)	
<p>II-апта</p> <p>«Ғарышқа саяхат»</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>"Еденде созылып жатқан арқан үстімен бір бүйірімен адымдап жүру.</p> <p>Биіктіктен екі аяқпен тура секіріп түсу"</p> <p>Сапқа тұру, қолды алға созып түзелу; заттарды аттай, теріс қараған күйде алға қарай ұмтыла жүру.</p> <p>«Жыланша» ирелеңдеп, белгі бойынша шыр айнала жүгіру; екі қатар сапқа</p>		<p>Құрастыру</p> <p>«Зымыран»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Балаларда ғарыш, ғарышкер, зымыран, аспан әлемі жайлы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Зымыран бейнесін түсті геометриялық пішіндер арқылы құрастыруға үйрету.</p> <p>Ғарышкерлерге деген қызығушылығын, сүйіспеншілігін үйрету.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:</p> <p>«Қанқызы» (заттық сурет салу)</p> <p>Мақсаты: өзіндік ерекшеліктерін, пішінін, түсін, үйлесімділігін ескеріп, заттарды үлгі бойынша салу дағдыларына үйрету.</p> <p>.Музыка</p> <p>(Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p> <p>Музыка</p> <p>(Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу</p> <p>«Заттар әлемі»</p> <p>Қоршаған заттар, олардың қасиеттері және міндеттері туралы білімдерін кеңейту. Қарапайым тәжірибелер мен зерттеулер жүргізу</p>

	<p>тұру. Дене шынықтыру «Әдемі жүріп үйренеміз» Мақсаты: секірудің алуан түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру.</p> <p>Дене шынықтыру «Денсаулық сабағы» Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп орындау түрлерін орындау. Топттық ойындар түрлері мен тәсілдерін қолдану</p>				
<p>III-апта «Ас атасы –нан»</p>	<p>Дене шынықтыру "Орнынан ұзындыққа секіру, жартылай бүгілген аяқпен жерге қону. 3-4 м арақашықтықтан дорбашаны тік нысанаға иықтан асырып оң, сол қолмен лақтыру" Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету; көзбен мөлшерлі білу дағдысын және қимыл-қозғалыс</p>	<p>Көркем әдебиет «Алтын дән» өлең К.Ахметова Еңбекке қызығушылықтарын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету, адамгершілікке тәрбиелеу</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Сәнді тәрелке» <i>(қағаз және қалдық материал)</i> Мақсаты: қағаз парақтарын көлемді пішінге түрлендіру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу «Бидай масақтары» Бидай туралы, бидайдан нанның жасалатыны туралы айтып беру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Апликация «Қайындағы құстың ұясы» Табиғат құбылыстары туралы түсінігін кеңейту; құстарға әрдайым қамқор болып, нан үгінділерін құстарға шашу керектігін ұғындыру; қағазды қатпарлап бүктеу арқылы</p>	

	<p>үйлесімділігін дамытуға ықпал ету; кеңістікте бағдарлану білігін қалыптастыру.</p> <p>Оң және сол қолмен көлденең қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру.</p> <p>Заттар арқылы оң және сол бүйірмен екі аяқпен алға қарай секіру"</p> <p>Екі қатар сапқа тұру, бір орында тұрып бұрылу, баяу жүру, педагогтің белгісі бойынша бағытты өзгерте алға, артқа, аяқты-аяққа таяп қойып, бүйірмен жүру.</p> <p>Дене шынықтыру «Жүппен дене бітімін шынықтыру» Мақсаты: Қашыққа және тік нысандарға лақтыру. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру.</p>			<p>қию дағдыларын жетілдіру; табиғатты сүйюге, еңбекке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	
--	--	--	--	--	--

<p>IV- апта «Табиғат әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру. Қолды жерге тигізбей (биіктігі 30-40см) жіптің астынан астына енкейіп өту" Балаларды тізбекпен жүруге, жүгіруге, жүгіру кезінде түрлі тапсырмалар орындауға; педагогтің белгісі бойынша бағытты өзгерте алға, артқа, аяқты-аяққа таяп қойып, бүйірмен жүруге, орында бұрылу қимылдарын орындауға жаттықтыру</p> <p>Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп оң, сол жақпен допты еденге соғып, қос қолмен қағып алу. Нысанаға асықты дәлдеп лақтыру" Заттарды аттай, теріс қарап алға қарай жүру; қысқа және кең адыммен</p>		<p>Құрастыру «Төбешіктер» Төбешік туралы түсініктерін кеңейту. Балаларды белгіленген объектіге талдау жасай білуге үйрету. Олардың негізгі және қосымша бөлшектерін ажырата білу. Ойлау қабілетін дамыту. Жер планетасын сүйеге тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу «Қызғаншак конжықтар» Балаларға жабайы табиғат әлемі жайлы ертегі арқылы түсінік беру. Оларды қорғау біздің міндетіміз екені жайлы ұғындыру. Экологиялық тәрбие беру. Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Табиғат әлемі» Балаларға табиғат әлемі жайлы түсінік беру. Өсімдіктер туралы білімдерін кеңейту; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>
---	---	--	--	---	---

	<p>бастаушыны ауыстыра жүру; қол ұстасыпшеңбер бойы шашырап жүгіруге; сапқа тұру, саптан екі шеңбер құруға жаттықтыру..</p> <p>Дене шынықтыру «Біз спортпен айналысып тез өсеміз»</p> <p>Мақсаты: дене қуаты қасиеттерін көрсету, іртүрлі түрдегі ептілік, жылдамдық пен реакция</p>				
--	---	--	--	--	--

2022 жыл тамыз ай

«Мен және қоршаған орта»

Мақсаты: Табиғатпен таныстыру, экологиялық тәрбие, тіршілік әрекетінің қауіпсіздік негіздерін қалыптастыру, адамдар және олардың мамандықтарымен таныстыру.

Өтпелі тақырып	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	«Коммуникация»-0,5 Көркем әдебиет-0,5	Таным- 1 Құрастыру-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1 Апликация-0,5 Музыка-1,5	Әлеумет-0,5 Қоршаған ортамен танысу-0,5
I апта «Көлік»	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп, допты оң, сол жаққа жерге соға, қос қолмен қағып ала жүру. Бір қолмен дорбашаны төменнен шығыршық ішіне лақтыру" Тізбектеп жүру, арқан, жіп үстінен тура, бүйірмен жүру; ирелендеп жүгіру, белгі бойынша бағытты өзгерте баяу жүгіру, бір аяқтан екінші аяққа кезектестіре секіре жүгіру; тәрбиешінің белгісі бойынша бір орында тұрып шыр айнала бұрылуға жаттықтыру;	Көркем әдебиет «Мысық, әтеш және түлкі» Кейіпкерлердің іс- әрекетін адамдар іс- әрекетімен салыстыра білуге үйрету. Балаларды қоршаған ортаға, жабайы табиғат әлеміне мейіріммен қарауға, оларға қамқор болуға тәрбиелеу.	Құрастыру Тақырыбы: «Автобус» (Қағаз) Мақсаты: қағаз парақтарын көлемді пішінге түрлендіру дағдыларын қалыптастыру.	Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Сурет салу Тақырыбы: «Жүк көлігі» (Заттық сурет салу) Мақсаты: өзіндік ерекшеліктерін, түсін, пішінін, дене мүшелерінің орналасу мен үйлесімділігін ескеріп, заттарды үлгі бойынша бейнелеуге үйрету. Апликация «Желкенді қайық» Балаларды суда жүзетін көлік түрлерімен таныстыру. Түрлі геометриялық пішіндерге қарап жапсыруға үйрету.	

	<p>гимнастикалық адыммен жүру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>"Бір қолмен дорбашаны төменнен шығыршық ішіне лақтыру. Қолды жерге тигізбей шығыршықтан тура және бір бүйірмен өту"</p> <p>Тізбектеп жүру, арқан, жіп үстінен тура, бүйірмен жүру; ирелендеп жүгіру, белгі бойынша бағытты өзгерте баяу жүгіру, бір аяқтан екінші аяққа кезектестіре секіре жүгіру; тәрбиешінің белгісі бойынша бір орында тұрып шыр айнала бұрылуға жаттықтыру; гимнастикалық адыммен жүру.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>«Күшті әрі епті боламыз»</p> <p>Мақсаты:</p> <p>Қашықтыққа, көлденең және тік нысандарға лақтыру. Зал, алаң, кеңістікті, уақытты бағдарлау, орындық</p>			<p>Көліктердің өте көп түрлері бар екенін айту. Олардың ішінде су көлігі - Қайық туралы түсіндіру. Қайыққа отырғанда қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.</p>	
--	--	--	--	---	--

	<p>бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту.</p>				
<p>II- апта «Жер – Ана!»</p>	<p>Дене шынықтыру "Кедір-бүдір тақтай үстімен жүру. Гимнастикалық орындықтан белгіленген орынға секіріп түсу" Бір тізбекпен жүру, тәрбиешінің белгісі бойынша аяқтың ұшымен, өкшемен, белгі бойынша шыр айнала бұрылып жүру, заттардың арасынан шашырай, 2 минутқа дейін жүгіру. Дене шынықтыру «Дене мүсінін күтеміз» Мақсаты: заттармен және заттарсыз жалпы дамыту жаттығуларын орныдау. Қашықтыққа және тік нысандарға лақтыру Дене шынықтыру</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы: «Тасбақа» (<i>табиғи материал</i>) Мақсаты: балаларды табиғи материалдан заттар жасауға үйрету.</p>	<p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Сурет салу «Теңіздегі кит» Мақсаты: бояуды дұрыс тандауға, суық және жылы түстері ажырата білуге үйрету. (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен)</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Жолда жүру ережесін сақтайық» Мақсаты: Көлік түрлері, жол белгілері жүру бөлігі мен жаяу жүргінші өтетін жол және жерасты өту, бағдаршам белгілерімен таныстыру. Жолда жүру ережелері туралы білімдерін естеріне түсіру</p>

	<p>«Көңілді жаттығулар» Мақсаты: секірудің әртүрлі түрлерін орындау, өзгермелі жағдайлардағы секірулер.</p>				
<p>III- апта «Мен және қоршаған орта»</p>	<p>Дене шынықтыру «Ерекше сайыстар» Мақсаты: Балаларға кедергілер арасынан дұрыстап жүруді үйрету. Жерге допты екі қолмен соғу дағдыларын жетілдіру</p> <p>Дене шынықтыру «Жас футболшылар» Мақсаты: Балаларға футбол туралы түсінік беру. Нысанаға дәлдеп доп лақтыру машықтарын жетулдіру</p> <p>Дене шынықтыру «Футбол алаңында жаттығу» Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, тепе-теңдік, үйлесімділік, күш, жылдамдық пен реакция</p>	<p>Көркем әдебиет 25.08.2020 «Әдептілік әлемі» (өлең оқу) Өлеңді мәнерлеп оқу, сөздердің мағыналарын түсіндіру. Жыл құстары жайлы түсініктерін кеңейту, жыл құстарына қандай құстар жататынын үйрету.</p>	<p>Құрастыру «Астана – Бәйтерек» Астана қаласының көрікті ғимараттарымен таныстыру. Бәйтерекке тоқталып, оның пішінін анықтату. Қол шеберліктерін дамыту.</p>	<p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Сурет салу «Ұлу» Балаларды табиғат бөлігі – ұлу туралы түсініктерін кеңейту, өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету; табиғатқа қамқор болуға үйрету.</p> <p>Апликация «Құмырадағы гүл» Балаларға қолмен жырты әдісін үйрету; шығармашылық қабілеттерін дамыту; Өзін қоршаған ортамен байланысын сезіну.</p>	

<p>IV-апта «Бейбітшілік қорғанында»</p>	<p>Дене шынықтыру «Ойын ойнап денсаулықты нығайтамыз» Мақсаты: алуан түрлі ойынтүрлерінде әртүрлі дене жаттығуларын орындау барысында басқа қатысушыларға тактикалық көмек көрсету.</p> <p>Дене шынықтыру «Денсаулықты қалай күтуге болады?» Мақсаты: Құрдастарының шағын тобымен таныс ойындарды ұйымдастыруда дербестік пен бастамашылдықты дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру «Шымыр болам десең-шынық» Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы: «Арка» <i>(Конструктор)</i> Мақсаты: сызбаларды пайдана отырып, ірі және ұсақ құрылыс материалдарынан құрастыру дағдысын қалыптастыру.</p>	<p>Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Музыка (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен) Сурет салу «Құмған» Құмған туралы білімдерін жетілдіру, құмғанды сала білуге үйрету. Сурет салу дағдыларын дамыту. Отанын сүйуге, тілді құрметтеуге тәрбиелеу Музыка 28.08.2020 (Музыка жетекшісінің нұсқаулығымен).</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Бейбітшілік» Бейбіт өмір сүріп жатқандарын сезіндіру. Ойлауларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұлтшылдыққа, елін сүйгіш азамат етіп тәрбиелеу.</p>
---	---	--	--	--	--

	орындау.				
--	----------	--	--	--	--